
Firma : 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupený: 

(dále jen jako „FGÚ") 

a 

Firma: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupený: 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen „VELAZ") 

SMLOUVA O USKLADNĚNÍ 

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. 
Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 

67985823 
CZ67985823 
MUDr. Jan Kopecký, DrSc., ředitel 

VELAZ, s.r.o. 
Lysolajské údolí, 15/53, 165 00 Praha 6 
25691970 
CZ25691970 

 
ČSOB, a.s. 

158595921/0300 

FGU22001 902 

llllllllllllllllll\\lll\\\\1111\\\II\\\I\I\\II 

(FGÚ a VELAZ společně jako „Smluvní strany" či jednotlivě jako „Smluvní strana") 

se v souladu s ustanovením § 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), dohodly níže uvedeného dne, měsíce a 

roku tak, jak stanoví tato 

smlouva o uskladnění 
(dále jen jako „Smlouva"): 

Článek I. 
Předmět Smlouvy 

1.1. VELAZ se zavazuje za podmínek dohodnutých v této Smlouvě uskladnit pro FGÚ klece na 
laboratorní zvířata, stojany a další vybavení dle specifikace uvedené v příloze č. 1 (dále jen 
jako „Předmět uskladnění"). 

1.2. FGÚ se zavazuje za uskladnění Předmětu uskladnění na základě této Smlouvy uhradit VELAZ 
skladné sjednané v čl. 11. této Smlouvy. 

1.3. Předmět uskladnění bude uskladněn ve skladu v areálu Koleč, ve vlastnictví Ústavu 
molekulární genetiky AV ČR v.v.i., který je VELAZ oprávněn užívat na základě platně sjednané 
nájemní smlouvy. 

1 



4.5. VELAZ se zavazuje, ze v případě písemného požadavku ze strany FGÚ zajistí dovoz Předmětu 
uskladnění či jeho části do sídla FGÚ. Náhrada za dopravu je v takovémto případě stanovena 
paušální částkou ve výši 1.800,- Kč bez DPH za každý dovoz, obsahující maximálně 3 ks 
přepravených palet s Předmětem uskladnění, a je splatná na základě daňového dokladu 
vystaveného po provedení dovozu specifikované části Předmětu uskladnění. 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

5.1. Je-li nebo stane-li se kterékoliv ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo 
nevymahatelným, nebudou tím zbývající ustanovení této Smlouvy dotčena . Smluvní strany se 
zavazují, ze v takovém případě toto neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení 
nahradí ustanovením, jez bude svým obsahem a účelem takovému neplatnému, neúč innému 

nebo nevymahatelnému ustanovení nejblíže a bude v souladu s platným právem a účelem 

této Smlouvy. 

5.2. Tuto Smlouvu lze změnit způsoby uvedenými v této Smlouvě, v jiných případech ji lze změnit 
či doplnit pouze formou písemných dodatků v listinné podobě, které budou podepsány oběma 
Smluvními stranami na jedné listině . Jakoukoliv jinou formu změn či doplnění této Smlouvy 

Smluvní strany v souladu s§ 564 věta za středníkem Občanského zákoníku výslovně vylučují. 

5.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 1 

Ueden) stejnopis. 

5 .4. Součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

příloha č. 1 - Specifikace předmětu uskladnění 

5.4. Tato Smlouva a veškerá práva a povinnosti vznikající na jej ím základě a/nebo v souvislosti 
s ní se řídí právem české republiky, zejména Občanským zákoníkem. Veškeré spory vznikající 
z této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností příslušným 

českým soudem v souladu se zákonem č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů. 

5.5. Smluvní strany shodně prohlašují, ze si tuto Smlouvu řádně přečetly, zcela jednoznačně 
porozuměly jejímu obsahu a podepisují ji svobodně, vážně , nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s touto Smlouvou připojuj í Smluvní strany své 

vlastnoruční podpisy. 

dne 12__. -1 '2 . 2022 

Zf 8l061CIY 0STAV AV CR 
 
folo&kký tlstav AV črl, v. Y. L 
eňská 1083, 142 20 Praha 4 
67985823 - Dit: CZ67985823 

Fyziologický ústav AV ČR, v.v.i. 
MUDr. Jan Kopecký, DrSc., ředitel 

3 

dne ~ - A'2 · . 2022 

 
~ 181 YfLAZ s c a 

e Dfdlnská 893/29, 161 oo 
VELAZ Praha 6 - Ruzyně 

• s.r.o. 1t 25601970 DIČ: CZ25691970 
 Jě@ř-'M@ISa, @: info@velaz.cz 

www.velaz.cz 



Příloha č . 1 Smlouvy o uskladnění 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU USKLADNĚNÍ DLE ČLÁNKU I. ODST. 1.1. SMLOUVY O 
USKLADNĚNÍ 

1) Chovné nádoby  zabalené v originálním balení 
(krabicích) vždy po 5 ks, pocházející z ,,Inventárního souboru - 1800 klecí" zařazeného 
v majetku FGÚ pod inventárním číslem (dále jen „inv. č.")  v počtu 180 ks 
krabic označených vždy štítkem s inv. č. tohoto souboru a dá le očíslovaných podle 
Jednotného Datového Standardu výrobce (UDS No.). Součástí Předmětu uskladnění jsou 
krabice nesoucí následující UDS No.: 

Číslo krabice dle Jednotného Datového Standardu (UDS No.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Celkem bylo uskladněno 900 těchto chovných nádob uložených ve 180 krabicích po 5 ks. 



2) Chovné nádoby  uložené vo lně na 3 paletách a 
zabalené v ochranné PE folii bez dalšího označení v celkovém počtu 305 ks 

3) Víka nerezová na chovné nádoby  uložená volně na 1 paletě 
a zabalená v ochranné PE folii bez dalšího označení v celkovém počtu 341 ks 

4) Chovné nádoby  uložené volně na 1 paletě a 
zabalené v ochranné PE folii bez dalšího označení, v celkovém počtu 140 ks 

5) Transportní systém pro použitou podestýlku  (sériové čís l o: 

zařazený v majetku FGÚ pod inv. č.  v demontovaném stavu, 
jehož jednotlivé části byly po převozu do místa uskladnění uloženy na celkem 3 palety. 

REKAPITULACE - celkový souhrn materiálu a vybavení tvořící předmět 

smlouvy o uskladnění a jemu odpovídající počet palet 

Ad 1) Chovné nádoby v originálním balení (krabice): 180 ks krabic (5 ks v balení), tj. 
celkem 900 ks nádob uložených na 9 paletách (1 paleta á 20 ks krabic) 

Ad 2) Chovné nádoby  volně ložené na sobě: 305 ks nádob uložených na 3 paletách 

Ad 3) Nerezová víka na chovné nádoby  volně ložená na sebe: 341 ks vík uložených na 1 
paletě 

Ad 4) Chovné nádoby  volně ložené na sobě: 140 ks nádob uložených na 1 paletě 

Ad 5) Transportní systém pro použitou podestýlku v demontovaném stavu: po převozu do skladu 
uložen na 3 palety 

Předmět uskladnění uložen na 17 paletách celkem. 




